8320)",​ terá o prazo de início após a assinatura do contrato. 

10. Estimativa do Valor da Contratação

Valor (R$): 360.000,00

O valor total estimativo da Ação "Prestação de Serviços em Processamento Mineral e Metalurgia Extrativa (PREAE:
8320)" é de  conforme Planilha Versão 2 da planilha orçamentáriaR$360.000,00 (trezentos e sessenta mil reais), 
(1669906).

 

O valor estimativo do Gerenciamento é de R$35.996,40 (trinta e cinco mil novecentos e noventa e seis reais e
conforme OFÍCIO Nº: 560/2025/FACEPE (SEI 1680317).quarenta centavos), 

11. Justificativa para o Parcelamento ou não da Solução

Não haverá parcelamento da solução. 

12. Contratações Correlatas e/ou Interdependentes

Não há necessidade de contratações/aquisições correlatas.